
Příloha I – dotazník výzkumu 
 

 

DOTAZNÍK (prosím nehodící se vymažte) 

 

1) 

jsem: 

MUŽ 

ŽENA 

 

2) 

u PMS pracuji: 

/měsíců/roků/let 

 

3) 

Agenda parole: 

- Je moje specializace 

- Není moje specializace, ale pracuji v ní 

- Nepřicházím s touto agendou do styku 

4) 

Jsem: 

ÚŘEDNÍK 

ASISTENT 

 

5) 

Mé středisko se nachází v soudním kraji: doplňte prosím 

Mé středisko se nachází v kraji: doplňte prosím 

 

 

6)  

Myslíte si, že osoby podmíněně propuštěné s dohledem jsou propouštěné na základě 

reálně vyhodnocených skutečností (zkoumá vždy soud bytové, pracovní, finanční 

možnosti podmíněně propuštěných s dohledem?) 

ANO   NE 

Komentář: 

 

7)  

Jsou podmíněně propouštěny s dohledem i osoby, které nemají připravené podmínky 

pro řádnou resocializaci?  

ANO   NE 

Komentář: 

 

 

 

8) 

Myslíte si, že je ve Vašem okrese dostatečné množství spolupracujících organizací, které 

pomohou podmíněně propuštěným s dohledem při hledání zaměstnání, ubytování, popř. 

poskytují poradenství různého druhu (právní, psychologické, týkající se závislostí, 



apod.) 

ANO   NE 

Komentář: 

 

9)  

Jaká byste navrhoval/a koncepční řešení, které by podmíněné propuštění v ČR 

sjednotilo? 

 

 

10) 

Jaké byste navrhoval/a změny v kompetencích PMS, které by umožnily v agendě PPD 

lépe a intenzivněji s klientem pracovat (např. probační domy, programová centra, 

apod.) 

 

 

11)  

Jaká by podle Vás měla být frekvence kontaktu s klienty PPD do jednoho roku po 

výstupu z VTOS? 

1 x týdně 

1 x 14 dní až 1 měsíc 

1 x měsíc a více 

 

 

12) 

Jmenuje tři nejčastější důvody, které podle Vás vedou Vaše klienty v agendě PPD 

k páchání další trestné činnosti 
 

 

13) 

Kolik máte momentálně na sebe evidovaných klientů (v ROČ a v probačním rejstříku, 

všechny agendy)? 

 

14) 

Je to dle Vašeho názoru optimální počet? 

ANO   NE 

 

15) 

Jaký by byl dle Vašeho názoru optimální počet klientů na pracovníka pro kvalitní práci? 

Komentář: 

 

 

16)  

Měl by být určen maximální počet klientů na osobu? 

ANO   NE 

Komentář: 

 


